
 

 

 
 
 
 
 
Verksamhetsberättelse för SMC Gotland    
    
Verksamhetsåret omfattar tiden 1 september 2012 t.o.m. 31 augusti 2013 
 
Styrelse    
    
Styrelsen har under det gångna året bestått av följande personer: 

 
Ordförande   Ulf Thurgren 
Vice ordförande  Stig Göransson 
Kassör    Lars Gardelin 
Sekreterare   Åke Hoas/Anna Lind 
Vice sekreterare  Anna Lind 
Ledamot   Peder Lindberg 
Ledamot   Bo Jakobsson 
Suppleant   Anette Sandelin 
Suppleant   Rosita Siggelin 
Suppleant   Alf Johansson 
  
 
Övriga befattningshavare 
Valberedningen  Kent Westerlund 
   Ola Grytting 
Revisorer   Mikael Nybohm 
   Gunilla Westergren 
Huvudinstruktör MCT  Stig Göransson 
Distriktsinformatör  Anna Lind 
Webbmaster   Åke Hoas/Anna Lind/Stig Göransson 
Rabbisbladsredaktör  Åke Hoas 
MC-Folket distriktsredaktör  Anna Lind 
 
 
Medlemmar 
Antalet SMC anslutna klubbar var vid verksamhetsårets slut tre (3) stycken: 
Farnyte MC  (f.d. Gotlands SMC-klubb) 
Gotlands MC Klubb (GMCK) 
MCK Raukarna 
 
 
Antalet SMC medlemmar på Gotland: 
Vi har ökat antalet medlemmar med 31 stycken sedan augusti 2012 och antalet SMC 
medlemmar per 24/10 2013 är 764 st. 
 



 

 

 
Möten 
SMC-Gotlands årsmöte den 2011-09-17 med efterföljande konstituerande möte. 
Sex (6) protokollförda styrelsemöten:  
27/10 2012 I samband med Idé-kicken på Traume IP. 
22/1 2013 Hos Keff i Endre 
5/3 2013  Hos Anna i Dalhem 
15/4 2013 Hos Anette i Lärbro 
5/6 2013 Hos Ulf i Barlingbo  
15/8 2013  Hos Bo i Fröjel 
 
Aktiviteter under verksamhetsåret 

• I MC-Folket har vår distriktsinformatör skrivit om de kommande aktiviteterna 
som SMC Gotland arrangerat för medlemmarna. 

• Fika på Fårö söndagen den 29 september blev inställd pga regn. 
• Idé-kick den 27-28 oktober 2012 på Traume IP. Där blev de nyinvalda i 

styrelsen insatta i SMC-arbetet och vi lade planer inför kommande MC-
säsong. 

• Samordningsmötet den 20 feb 2013 inför mc-säsongen 2013.  SMC-
anslutna klubbar och andra intressenter deltog. 

• Anordnat några Onsdagsåkningar. 
• Öppet hus hos Bilprovningen den 4 maj. 
• Nationaldagskörning den 6 juni.    

    
 
Sammanfattning från MCT gruppen om årets School verksamhet 2012-2013 
 
Enligt verksamhetsplanen skulle vi; ”hjälpa SMC anslutna klubbar i distriktet med 
trafik-säkerhetsfrämjande aktiviteter”.  
Det har vi gjort genom att bl.a. informera om vår utbildningsverksamhet på 
samordningsmötet, information på MC handlarnas ”Minimässa”, information och 
visat film på besiktningsdagen. Skickat brev till samtliga klubbar med info om vår 
verksamhet och erbjudit dom att köpa kurser. Även informerat om att distriktets 
Alcometer finns att hyra.  
 
Lämnat pärm till MC handlare innehållande info om vår verksamhet och erbjudit dom 
att köpa kurser till sina MC köpare via värde kuponger. Tre (3!) som köpt MC har 
utnyttjat detta i år!  
 
INGEN av klubbarna har köpt grundkurs/avrostning av oss i år. Trots ”rabatt stege” 
och tävling med fint pris till klubb med flest kursdeltagare, så har man inte utnyttjat 
denna möjlighet i år!!  
 
Vi har genomfört en allmän fortbildning som vi kallar ”Vårrallyt”. Vi har dessutom 
fortsatt med ”KNIX” kurser (Broms och kurvteknik) på Gokartbanan vid tio (10) 
tillfällen.  
 
Totalt har 106 st motorcyklister genomgått någon form av utbildning genom SMC 
Gotland School i år, vilket är en minskning med ca 50 från i fjol! Vi jobbar vidare för 
att antalet ska bli fler, målsättning för kommande år är 225 st, vilket har varit de 
senaste årens målsättning. (Noteras kan att 2007 gjordes ett långsiktigt 
utbildningsmål av styrelsen, enligt den planen så skulle vi ha utbildat nära 400 st 
under detta år!)  
Glädjande är att blivande körkortstagare tränat upp sina färdigheter inför 
uppkörningen, genom att delta på KNIX kurs! 
 



 

 

Vi har även i år genomfört en BKK (Broms och kurvkurs) 4 dagars, på Gotland Ring i 
augusti, i samarbete med SMC Väst. Ett 40 tal instruktörer och ett 90 tal deltagare 
per kursdag deltog. Mycket uppskattat, av såväl SMC Väst som alla deltagare. Även 
här var det Gotländska kursdeltagandet svagt, mindre än 10 st tog chansen att få en 
kvalificerad fortbildning. Stort tack till de 20 tal resurser från Gotland som jobbade 
som flaggposteringar, vilket garanterade säkerheten på banan under dagarna. 
 
Vi har numera ingen styrelseplats i NTF Stockholm/Gotland, men vi deltar i deras 
trafiksäkerhetsarbete men i första hand trafiksäkerhet för motorcyklister. NTF har 
övertagit ansvaret för halkbanan i Visby. Den kommer att utvecklas till en 
trafikövningsbana. SMC bevakar så den blir anpassat även för MC utbildningar! 
Instruktörskåren består fn. av 8 st GI (grundinstr.) samt 4 aspiranter under utbildning.  
 
Under vinterhalvåret har internutbildning pågått i bl.a. ny pedagogik, samt 
genomgång av övningar och förbättringar av rutiner i verksamheten, vilket resulterat i 
att kvalitéts-nivån höjts på kursverksamheten! Krishanteringsplan framtagen för att 
följas om en svår olycka skulle inträffa i samband med kursaktivitet. 
 
Deltagit på Trafikskolornas ”Risk 1” utbildningar och informerat om SMC och vår 
verksamhet, främst då vårt breda kursprogram inom School. 
 
Vi har även tillhandahållit Viltvarnare att montera på motorcykel och/eller bil, vilka vi 
har sålt ca 550 st av under året.  
 
I somras hände det vi befarat, första rådjurskollisionen med motorcykel på ön. 
Fordonet var inte utrustat med viltvarnare. Föraren klarade sig utan större skador. 
Även detta ämne fortsätter vi att bevaka och hålla kontakterna med berörda. 
 
 
 
Rabbisbladet 
Rabbisbladet har utgivits med fyra (4) nummer i samarbete med MCK Raukarna, 
Limestone och Farnyte MC (f.d. Gotlands SMC-klubb). 
( Limestone räknas inte som en SMC klubb, de flesta är direktanslutna eller är 
SMC:are via Gotlands SMC klubb) 
 
Hemsidan 
Hemsidan har fungerat väldigt bra under året.  
 
 
Slutord 
Verksamhetsåret 2012-2013 har varit ett bra år. Det har varit bra uppslutning på våra 
aktiviteter men vi hade kunnat och önskat fortbilda många fler. Vi från styrelsen vill 
tacka alla medlemmar som deltagit på våra aktiviteter med hopp om att vi ses även 
nästa verksamhetsår. 
 
 
 
 
 
 
 










